
ZARZĄDZENIE NR 78/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2017 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2017 rok o kwotę 44.219,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera:

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2017 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 38.653.804,98 zł, w tym dochody majątkowe 1.637.690,00 zł, dochody 
bieżące 37.016.114,98 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 38.653.804,98 zł, w tym wydatki majątkowe 1.886.138,00 zł, wydatki 
bieżące 36.767.666,98 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  

 

z up. Burmistrza Miasta 
Kowary

Zastępca Burmistrza Miasta 
Kowary

Agnieszka Kryszkowska

Id: 5E0FFD11-7B37-4BFD-B21C-9EB9D861CB25. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 44 165,001 399 265,00 1 443 430,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 140,00 11 705,0011 845,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 845,00 - 140,00 11 705,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 305,00 208 005,00163 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 163 700,00 44 305,00 208 005,00

855 Rodzina 54,009 364 496,00 9 364 550,00

85503 Karta Dużej Rodziny 54,00 54,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 54,00 54,00

38 609 585,98 38 653 804,9844 219,00Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2017

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Id: 5E0FFD11-7B37-4BFD-B21C-9EB9D861CB25. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 44 165,004 061 995,00 4 106 160,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 140,00 515 705,00515 845,00

3110 Świadczenia społeczne 515 613,00 - 140,00 515 473,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 305,00 208 005,00163 700,00

3110 Świadczenia społeczne 163 700,00 44 305,00 208 005,00

855 Rodzina 54,009 766 296,00 9 766 350,00

85503 Karta Dużej Rodziny 54,00 54,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 54,00 54,00

38 609 585,98 38 653 804,9844 219,00Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2017

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Id: 5E0FFD11-7B37-4BFD-B21C-9EB9D861CB25. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów wynikają z:

1. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 44.305,00 zł oraz zmniejszenie
dochodów bieżących o kwotę 140,00 zł, z tym że:

1)  w rozdziale 85215 - Dodatki mieszkaniowe, zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 140,00 zł w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.208.2017.KR z 21 czerwca 2017 r. w sprawie zmniejszenia
środków na wypłatę w II kwartale br. zryczałtowanych dodatków energetycznych;

2)  w rozdziale 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 44.305,00 zł
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.219.2017.KR z 27 czerwca 2017 r. w sprawie
zwiększenia środków na realizację wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania
"pomoc Państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020.

2.  W dziale 855 - Rodzina, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 54,00 zł w związku z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.211.2017.KR z 24 czerwca 2017 r. w sprawie przyznania dotacji przeznaczonej na
realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.

II. Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 44.305,00 zł oraz zmniejszenie
wydatków bieżących o kwotę 140,00 zł, z tym że:

1)  w rozdziale 85215 - Dodatki mieszkaniowe, zmniejszenie wydatków bieżących przeznaczonych na wypłatę
w II kwartale br. zryczałtowanych dodatków energetycznych o kwotę 140,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 7/17 z 26 czerwca 2017 r. w związku z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.208.2017.KR z 21 czerwca 2017 r.;

2)  w rozdziale 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania, zwiększenie wydatków bieżących przeznaczonych na
realizację wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania "pomoc Państwa
w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020 o kwotę 44.305,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 8/17 z 29 czerwca 2017 r. w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr
FB-BP.3111.219.2017.KR z 27 czerwca 2017 r.

2.  W dziale 855 - Rodzina, zwiększenie wydatków bieżących przeznaczonych na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny o kwotę 54,00 zł w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.211.2017.KR z 24 czerwca 2017 r.

Id: 5E0FFD11-7B37-4BFD-B21C-9EB9D861CB25. Podpisany Strona 1


		2017-07-03T08:34:23+0000
	Polska
	Agnieszka Kryszkowska Zastępca Burmistrza Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




